Российская Федерация
Администрация
городского поселения поселок Старая Торопа
Западнодвинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2017                                  пгт Старая Торопа                                     № 5

        Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области  на 2017 финансовый год и на плановый период 2018 и 2019 годов

         В соответствии с ч. 7. ст. 17 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" Администрация городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области  постановляет:

1. Утвердить  план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области  на 2017 финансовый год и на плановый период 2018 и 2019 годов (Приложение 1).
2. Разместить  план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области  на 2017 финансовый год и на плановый период 2018 и 2019 годов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.zakupki.gov.ru в течение трех рабочих дней со дня его утверждения.
3. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на главного бухгалтера администрации Лукину Е.М.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Исполняющий обязанности главы
администрации  городского поселения
поселок Старая Торопа                                                         О.Л. Грибалёва